In primis videlicet quod nullus burgensis trahatur in causam 
vel respondeat de ullo placito quod perveniat infra metas burgi 
nostri nisi in hundredo ville exceptis placitis que sunt de homini- 
bus hospicii nostri vel de ballivis nostris.

Ipsum hundredum in villa teneatur.
Nullum homicidium infra metas ville factum in murdrum 

reputetur.
. Item nullus burgensis mittatur ad duellum de ullo appello quod 

possit fieri contra eum nisi de morte hominis et latrocinio vel de 
aliquo alio placito unde duellum racionabiliter fieri debeat.

lidem eciam burgenses quieti sint de theloneo, lestagio, pas- 
sagio, pontagio et de omnibus aliis consuetudinibus per totam 
terram vel potestatem nostram.

Nullus burgensis mittatur in misericordiam pecunie nisi per 
consideracionem hundred! et ilia misericordia eciam in majoribus 
placitis decem solidas non excedat quorum medietas condonabitur 
et alia medietas in misericordia reddetur. In minoribus autem 
placitis ut sunt de pane et cervisia vigilio et hujusmodi miseri 
cordia duos solidos non excedat quorum medietas condonabitur 
et alia medietas in misericordia reddetur.

Si autem aliquis pro pane vel cervisia vel alio simili forisfacto 
in misericordia incidet prima vice misericordia duos solidos non 
excedat quorum medietas etc., sicut predictum est. Quod si 
secundo in idem forisfactum ceciderit duos solidos pacabit [sic. 
pagabitj. Si autem tercio in idem ceciderit judicium sustinebit 
vel dimidiam marcarn pacabit.

Hundredum vero semel tantum in septimana teneatur.
Item nullus burgensis trahatur in placitum per meskennyng.
Item liceat omni burgensi placitare sine mocione.
Liceat eciam eisdem burgensibus distringere debitores suos per 

namia sua que inventa fuerint in villa de Rosbargon. Et si forte
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placitum emerserit de vadimoniis vel namiis pro debitis captis 
in hundredum deducatur.

Et si forte contigerit quod theloneum captum fuerit de aliquo 
burgeiisi in terra nostra vel potestate si ille qui ceperit requisitus 
fuerit et contra duxerit per namia eiusdem loci unde ipse si 
inventa fuerint apud Rosbargon reddere distringuntur.

Nulli mercatori extraneo liceat decisionem pannorum f acer.e 
vel tabernam vinorum habere in villa de Rosbargon nisi per 
quadraginta dies. Et si amplius huiusmodi habere voluerit tune 
faciat per comunionem burgensium ad profectum ville quod 
remaneat.

Nullus burgensis namietur vel distringatur in terra nostra vel 
potestate pro debito alieno nisi sit plegius vel debitor principalis.

Nullus burgensis namietur vel distringatur in terra nostra vel 
potestate pro debito alieno nisi sit plegius vel debitor principalis.

Nullus burgensis cogatur plegiare aliquem eciam si de eo 
tenuerit nisi sponte voluerit.

Concessimus eciam eisdem burgerisibus matrimonium contra- 
here sibi et filiis suis et filiabus suis et viduis sine licencia 

. dominorum suorum nisi forte tenementa forinseca tenuerint 
de nobis in capite extra burgum.

Nullus dominorum de quibus burgenses de Rosbargon forinseca 
tenementa tenuerint habeant custodiam vel donacionem filiorum 
vel filiarum aut viduarum eorum set tantum in custodiam tene- 
mentorum suorum habeant donee hii qui in custodia fuerint etatis 
nisi de nobis sicut predictum est extra burgum in capite tenuerint.

Item liceat eisdem burgensibus gildam mercatoriam et alias 
gildas habere et suos ' scotenos ' cum omni libertate ad illos spec- 
tante sicut consuetude est aliarum bonarum villarum.

Item liceat eisdem burgensibus de tenementis suis que tenent in 
burgagio sine iniusto vicinorum suorum gravamine disponere sicut 
sibi viderint melius expedire sive edificia sive ortos sive virgulta 
sive alia et qui tenementa sua habeant prope aquam liceat eis 
extendere ea et edificare super aquam si velint.

Concessimus eciam eisdem omnes conquestos suos donare 
vendere vel invadiare salvis serviciis que inde debentur preter 
quam viris religiosis absque assensu nostro.

Item nullus burgensis cogatur cata.llum suum prestare nisi 
prius facta fuerit securitas ad certum terminum de reddendo. :
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Et si forte aliquis burgensis catallum suum sponte commo- 
daverit ballivis nostris si certus terminus reddendi constitutus 
non fuerit infra quadraginta dies persolvatur. Et si forte facta 
fuerit mutacio ballivorum nos vel ballivi nostri ballivum 
recedentem compellemus quod eis debitum suum reddat sicut 
racionabiliter eis deberi monstrare poterit.

Concessimus eciam eisdem burgensibus nostris quod possint 
de tenementis suis per viginti pedes terre liberos facere tenentes 
suos ita quod communem habeant cum burgensibus libertatem.

Liceat eciam eisdem burgensibus nostris debita sua per sectam 
legalium vivorum deracionare et probare.

Concessimus eciam eisdem burgensibus quod si quis catalla 
eorum pro alieno forisfacto extra burgum ceperit eis sine occasione 
reddantur sicut racionabiliter monstrare poterunt quod sua sint.

Item Concessimus eisdem burgensibus mouturam suam in 
molendinis nostris per thelonia racionabilia.